17.04.2020 г. № 20 а
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ № 4 ОТ 16.01.2019 Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ
О ПОРЯДКЕ ВЕДЕНИЯ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК)
НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 47 Устава Калтукского образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы Калтукского муниципального образования № 4 от 16.01.2019 г. «Об утверждении положения о порядке ведения реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов».
2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Калтукского муниципального образования и на официальном сайте администрации Калтукского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://Калтук.РФ.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калтукского
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]П.Ю. Большешапов